[image: ][image: ]SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Fundado em 12/09/2011 – CNPJ: 14.413.230/0001-97

SEÇÃO SINDICAL ARIQUEMES / GUAJARÁ-MIRIM / PORTO VELHO - RONDÔNIA
____________________________________________________________________________

DECLARAÇÃO DE FILIAÇÃO

[bookmark: _GoBack]Declaramos para os devidos fins que o(a) Sr.(a) [Nome Completo do Filiado], portador(a) do CPF [CPF do Filiado] e RG [RG do Filiado], residente e domiciliado(a) na [Endereço Completo do Filiado], é filiado(a) a este sindicato desde [Data de Filiação].

Certificamos que o(a) filiado(a) está em dia com suas obrigações sindicais e pode usufruir de todos os benefícios e direitos conferidos aos filiados desta seção sindical.

Esta declaração é emitida a pedido do(a) interessado(a) para fins de comprovação de filiação e tem validade por 180 dias.

Porto Velho/RO,___ de________ de 2024.

____________________________________
Coordenadora do SINASEFE

Sindicato Nacional dos Servidores Federais da Educação Básica, Profissional e Tecnológica
Gestão Margaridas (2023 – 2025)
https://sinasefepvh.org.br/
image1.png
fis3

SINASEFE

Margaridas
2023:2025

image2.png
SINASEFE